

Peter Maagøe Holding ApS


Bregnerødvej 18, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 49 34 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.



Peter Maagøe Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Maagøe Holding ApS
Bregnerødvej 18
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 49 34 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Maagøe Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Viegand Maagøe A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543.531 mod 2.129.159 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-12.188
Bruttoresultat	-15.625	-12.188
Driftsresultat	-15.625	-12.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.108.943	1.668.821
Andre finansielle indtægter	575.460	614.481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.619	-11.979
Resultat før skat	1.666.159	2.259.135
2 Skat af årets resultat	-122.628	-129.976
Årets resultat	1.543.531	2.129.159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.943	368.818
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.228.788	1.656.941
Disponeret i alt	1.543.531	2.129.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.420.113	3.211.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.420.113</u>	<u>3.211.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.420.113</u>	<u>3.211.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.694
Andre tilgodehavender	1.875.139	1.300.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.875.139</u>	<u>1.336.694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.968.246	8.864.046
Værdipapirer i alt	<u>10.968.246</u>	<u>8.864.046</u>
Likvide beholdninger	1.081.378	2.493.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.924.763</u>	<u>12.694.201</u>
Aktiver i alt	<u>17.344.876</u>	<u>15.905.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.291.503	3.082.560
6 Overført resultat	13.739.597	12.510.809
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>17.261.900</u>	<u>15.821.769</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	74.373	0
Anden gæld	8.603	83.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.976</u>	<u>83.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.976</u>	<u>83.602</u>
Passiver i alt	<u>17.344.876</u>	<u>15.905.371</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>2.619</u>	<u>11.979</u>
	<u>2.619</u>	<u>11.979</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>122.628</u>	<u>129.976</u>
	<u>122.628</u>	<u>129.976</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>128.610</u>	<u>128.610</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>128.610</u>	<u>128.610</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.082.560	2.713.739
Andel af årets resultat	1.108.943	1.668.821
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-1.300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>3.291.503</u>	<u>3.082.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.420.113</u>	<u>3.211.170</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Viegand Maagøe A/S	København	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.082.560	2.713.742
Resultatandel	<u>208.943</u>	<u>368.818</u>
	<u>3.291.503</u>	<u>3.082.560</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	12.510.809	10.853.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.228.788</u>	<u>1.656.941</u>
	<u>13.739.597</u>	<u>12.510.809</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet prorata selvskyldnerkaution for 3. mands eventuelle gæld for DKK 1.000.000.		